
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.03.2016 № 11
 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Город 

Дудинка» на период с 2013 года до 2028 года» 
 

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, 
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154, в соответствии с пунктом 11 Правил организации 
теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Дудинки от 

24.12.2013 № 93 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального 
образования «Город Дудинка» на период с 2013 года до 2028 года» изменение, 
дополнив пункт 1 абзацем вторым следующего содержания:  

«Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Акционерному 
обществу «Таймырбыт».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 


